PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 007/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CARLA MARIA SPECHT, Prefeita Municipal de SALVADOR DO SUL, através da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital
que RETIFICA o Edital de Concurso nº 006/2009, especificamente no que se refere aos
Vencimentos/Abril/09, que passam a ser como segue:

   - Professor Educação Infantil: R$ 593,27;
   - Professor Ensino Fundamental de 1ª a 4ª séries e/ou 1º e 2º ciclos : R$ 593,27
   - Professor Ensino Fundamental de 5ª a 8ª séries e/ou do 6º ao 9º ano ou EJA, nas disciplinas de -

Educação Artística, Educação Física, Geografia, História, Matemática e Português: R$ 711,92.

Os demais itens do Edital de Concurso nº 006/2009 permanecem sem alteração.

Prefeitura Municipal de  Salvador do Sul, 07 de maio de 2009.

CARLA MARIA SPECHT

Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se:

Silvino Kuhn
Secretário Municipal de Administração e Planejamento